Hunc mœrorem qui tibi jucunditatis sensum nunc omnem adimit, ex animo depone, atque absterge, cogitaque, cum *multa & varia mortis pericula quotidie homini impendeant*, iis tamen omnibus filium exemptum perpetuâ cum diis immortalibus infelicitate perfrui.

Magno te in dolore esse, vel mœrore potius quem ex miserabili fratris morte accepisti, tristis mœrensque ipse audio: sed te & consolor, & hortor, ut quam animi magnitudinem in aliorum negotiis subeundis adferre soles, eam mortalitatis humanæ memor in tuis luctibus ferendis assumas; *ferasque non culpes, quæ vitari non possunt.*

Ingenii mei non est, vehementi aliqua &

docta oratione stratum te atque abjectum suble-
vare. Una te hæc consolatio sustentare debet, quod
nullum meum tibi amoris, nullum studii nullum
pletatis officium deerit. Hoc sapientiæ hoc magni-
tudinis animi tui est, recentem scilicet istam dolo-
ris tui ægritudinem, si ex rerum natura non possis
evellere, ex animo quidem certè excidere: sed
hunc mœrorem quo omnes promoventur, ami-
corum voluntate concedere.

Dolendum verò insidere quorundam ingeniis
hanc labem, & cum ipsi nihil rectè, nihil præclarè
agere conentur, invidere tamen alienæ virtuti vel-
le, ac ipsum dignitatis florem infringere: quorum
invidia quia te magna ex parte premit, consolabe-
riste ipsum ex cella *virtutis tuae, qua invidia carere
non potest, conscientia.*

Si contemnere graves animi dolores, & com-
munem naturæ sensum repudiare non poteris, col-
ligere tamen te ipsum debes, & ad aliquam sal-
tem lenitatem moderationemque affectionum re-
ferre.

Erige animum tuum luctu demissum atque op-
pressum, & in histulis malis ab animi tui virtute &
innocentia, non autem à stultis hominum querelis
doloris tui pertugium pete.

Extremum istud est, ut meo in studio, amori-
que nostro mutuo obsecutus, te rogem atque ob-
secer, animo ut magno, constanti, & claro sis:
Nec adea solum, quæ à summis Philosophis de
contemnendis fugiendisque rebus humanis scri-
buntur, animum referas, sed eorum quoque

memineris , quæ studii vehementiâ , ingeniique altitudine es consecutus : Quæ si animo pertractata teneas , superabis omnia optimè , & quæ accident , qualiacunque erunt , feres sapienter. Hoc si feceris , retinebis nos omnes in lætitiâ & ingenii tui tranquillitatem ad res præclare agendas convertes.

Tu fac bono animo fortique sis adversus invidentis fortunæ sævitiam leniendam : meque tibi nulla in te defuturum esse confidas : Quod cum facies , omnes nos , sollicitudine levaveris.

Tu fac animum fortem habeas , & ea , quæ tibi nunc sunt adversa , rectè factorum conscientiam remissius pacatiusque feras.